

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr XLVIII/811/2022 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę: 269.497,66 zł

W przedmiotowej uchwale:

- Wprowadzono w dziale 853, rozdziale 85395 § 6060 zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Zakup pojazdu dla potrzeb komunikacyjnych osób z niepełnosprawnościami z Gminy Sępopol” w kwocie: 211.240,00 zł. W tym: kwota otrzymana ze środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach projektu „Program wyrównywania różnic między regionami III, obszar D” wynosi: 120.000,00zł, natomiast wkład własny wynosi: 91.240,00 zł.
- Zmniejszono w dziale 921, rozdziale 92109 § 6050 w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą: „Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Masunach” kwotę: 974,59 zł. Kwota po zmianach wynosi: 9.150,00 zł.
- Zwiększono w dziale 921, rozdziale 92109 § 2480 Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Sępopolu dotację podmiotową o kwotę: 23.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 542.000,00 zł.
- Wprowadzono w dziale 921, rozdziale 92195 § 2460 bezzwrotną pomoc finansową, udzieloną przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, na sfinansowanie przedsięwzięcia „Dni Chleba”, które zaplanowano podczas Dożynek Gminnych w dniu 4 września 2022 r. Pomoc wynosi: 24.976,00 zł, co stanowi 80% dofinansowania, natomiast wkład własny wynosi: 6.244,00 zł. Stosownych zmian dokonano również w planie wydatków.
- Na podstawie decyzji Ministra Finansów znak ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r. została zwiększona o kwotę: 3.503,00 zł Miastu i Gminie Sępopol część oświatowa subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli. Stosownych zmian dokonano również w planie wydatków.
- Dokonano następujących zmian w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych w 2022r.:

w Sołectwie Masunv:

1. W zadaniu: „Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Masunach” zmniejszono kwotę: 974,59 zł. Kwota po zmianach wynosi: 9.150,00 zł.
2. Wprowadzono nowe zadanie: „Konservacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Masunach” w kwocie: 974,59 zł.

w Sołectwie Stoki:

1. W zadaniu: „Konservacja urządzeń użyteczności publicznej w Stopkach” zmniejszono kwotę: 1.500,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 3.022,17 zł.
2. Wprowadzono nowe zadanie: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez organizację warsztatów rękodzielniczych” kwocie: 1.500,00 zł.

w Sołectwie Stopki-Osada:

1. Zmieniono nazwę zadania z: „Konservacja placu zabaw i altany rekreacyjnej w Sołectwie Stopki-Osada” na „Konservacja i odnowienie urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Stopki”.

w Sołectwie Lwowiec:

1. W zadaniu: „Zakup stołów i ławek do msc. Lwowiec” zmniejszono kwotę: 600,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 2.388,87 zł.
2. Wprowadzono nowe zadanie: „Konservacja urządzeń użyteczności publicznej w miejscowości Lwowiec” w kwocie: 600,00 zł.

w Sołectwie Liski:

1. W zadaniu: „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Liskach” zmniejszono kwotę: 500,00 zł. Kwota po zmianach: 1.500,00 zł.
2. Wprowadzono nowe zadanie: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie warsztatów i spotkań mieszkańców” w kwocie: 500,00 zł.
3. W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w msc. Liski” dokonano zmiany § z 4270 na 4210.

w Sołectwie Judyty:

1. W zadaniu: „Doposażenie placu zabaw w miejscowości Przewarszyty ” zmniejszono kwotę: 3.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 2.951,04 zł.
2. Wprowadzono nowe zadanie: „Zakup namiotu (pawilonu) imprezowego do msc. Przewarszyty” w kwocie: 3 000,00 zł



w Solectwie Dietrzychowo:

1. W zadaniu: „Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek wykaszarek” zwiększono kwotę: 401,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 1.101,00 zł.
2. W zadaniu: „Zakup kosi spalinowej wraz z akcesoriami do Dietrzychowa ” zmniejszono kwotę: 401,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 2.599,00 zł.

w Solectwie Kinwagi:

W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w msc. Kinwagi” dokonano zmiany § z 4270 na 4210.

w Solectwie Smolanka:

W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w Smolance” dokonano zmiany § z 4270 na 4210.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

B.Sz.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
W SŁOPOLU
Krzysztof Sindel